

Informazione Regolamentata n. 20271-23-2025

Data/Ora Inizio Diffusione 31 Luglio 2025 08:05:40

**Euronext Growth Milan** 

Societa' : E-NOVIA

Identificativo Informazione

Regolamentata

208590

Utenza - referente : ENOVIAN05 - Massimiliano Andrea Benci

Tipologia : REGEM

Data/Ora Ricezione : 31 Luglio 2025 08:05:40

Data/Ora Inizio Diffusione : 31 Luglio 2025 08:05:40

Oggetto : DEPOSITO PROGETTO DI FUSIONE PER

INCORPORAZIONE DI ESION S.R.L., EXISTO S.R.L. E FEEL-O S.R.L. IN E-NOVIA S.P.A. E

**DOCUMENTI CONNESSI** 

Testo del comunicato

Vedi allegato





## **COMUNICATO STAMPA**

# DEPOSITO PROGETTO DI FUSIONE PER INCORPORAZIONE DI ESION S.R.L., EXISTO S.R.L. E FEEL-O S.R.L. IN E-NOVIA S.P.A. E DOCUMENTI CONNESSI

Milano, 30 luglio 2025

e-Novia S.p.A., ("e-Novia" o la "Società"), società quotata sul Segmento Professionale di Euronext Growth Milan, a capo di un Gruppo attivo nelle tecnologie della robotica e Al per il mercato della mobilità e dei trasporti, informa che, facendo seguito a quanto comunicato in data 28 luglio 2025, in data 29 luglio 2025 è stato depositato presso i competenti Registri delle Imprese il progetto di fusione per incorporazione di Esion S.r.I., Existo S.r.I. e Feel-O S.r.I. in e-Novia.

Si segnala, altresì, che sono stati depositati presso la sede sociale i documenti previsti dall'art. 2501-septies Codice Civile, e che gli stessi sono altresì disponibili sul sito *internet* di e-Novia www.e-novia.it, sezione *Investor Relations/Governance/Documenti societari*, oltre che sul sito www.borsaitaliana.it, sezione *Azioni/Documenti*.

Il presente comunicato stampa è disponibile sul sito web della Società www.e-novia.it e su www.emarketstorage.it

\*\*\*

#### e-Novia

Il Gruppo e-Novia, fondato a Milano nel 2015, è leader nelle tecnologie per la robotica e Al applicate alla mobilità sostenibile. Specializzato nello sviluppo di soluzioni altamente innovative, opera in partnership con università, centri di ricerca e multinazionali con l'obiettivo di lanciare sul mercato globale i prodotti sviluppati all'interno del Gruppo. La Società è quotata sul segmento professionale del mercato Euronext Growth Milan dal dicembre 2022.

#### CONTATTI

e-Novia S.p.A. Emittente Viale Monza 259, 20126 Milano T. +39 02 45902000 Investor.relations@e-novia.it

### MIT SIM

Euronext Growth Advisor C.so Venezia 16 - 20121 Milano T. +39 02 87399069 trading-desk@mitsim.it

### **IRTOP Consulting**

Investor & Media Relations Advisor Via Bigli, 19 - 20121 Milano T. +39 02 45473883/4 d.gentile@irtop.com ir@irtop.com Fine Comunicato n.20271-23-2025

Numero di Pagine: 3